

SELLISTÄ STAGELLE

Toiminnan ydinajatus

Porttiteatteri on vankilasta vapautuvien ja vapautuneiden teatteri, joka tuottaa taiteellisesti korkeatasoista teatteria kokeneiden taiteen ammattilaisten ohjauksessa.

Porttiteatteri saattaa kulttuuripalveluiden ulkopuolelle usein jääviä henkilöitä taidetoiminnan pariin. Tavoitteena on sitouttaa vapautumisvaiheessa olevia vankeja teatteritoimintaan pitkällä tähtäimellä ja auttaa osallistujia irrottautumaan rikollisesta identiteetistä. Sellistä stagelle -hankkeessa vahvistetaan sosiaalisen kuntoutuksen roolia Porttiteatterissa.

VÄHENNÄMME ERIARVOISUUTTA tarjoamalla mahdollisuuden teatterin tekemiseen muutoin kulttuuripalveluiden ulkopuolelle jääville. Julkisen esitystoiminnan kautta vähennetään rikostaustaisia ihmisiä kohtaan kohdistuvaa leimaa.

LISÄÄMME OSALLISUUTTA tekemällä yhteisön näkyväksi. Taiteellinen prosessi mahdollistaa jäljen jättämistä oman toiminnan tuloksena (esitykset laajalle yleisölle), mikä vahvistaa uskoa omiin mahdollisuuksiin. Prosessit pyrkivät muutokseen, joka kantaa myös muilla elämän osa-alueilla.

"Porttiteatterin esitykset lisäävät ymmärrystä yhteisestä todellisuudestamme. Niiden syvä vaikuttavuus perustuu omat elämäntalintansa peliin laittavien esiintyjien aseistariisuvaan sitoutumiseen sekä metodin yleisen ihmisyyden puolesta kamppailevaan eetokseen."

Voima-lehti 04/2019, teatteriarvostelu



Meidät on yllättänyt se, kuinka paljon uusia toimintaan halukkaita on olemassa, kuinka paljon lahjakkuutta heistä löytyy, ja kuinka paljon annettavaa heillä on yhteisölle.

Moka, josta olemme oppineet eniten: Emme osanneet varautua siihen että, purkupallo iskee toimitiloihimme.

Meistä tekee erityisen se, että sosiaali- ja teatterialan työntekijöidemme yhteistyötä vahvistetaan vertaisohjaajalla ja kokemus-asiiantuntijaesiintyjillä. Porttiteatterin julkiset dokumentaariset esitykset syntyvät koko yhteisön kollektiivisen prosessin tuloksena.

Timanttisin havaintomme

Kuinka nopeasti teatterin keinoin voidaankaan vahvistaa osallistujia fyysisellä, psyykkisellä, sosiaalisella ja älyllisellä tasolla, kun osallistujalla, jolla on halu muutokseen, tarjotaan paikka, aika ja yhteisö kokeilla ja toteuttaa omaa luovuuttaan!

Tärkeimmät faktat

- Toimimme **pääkaupunkiseudulla** 2018–2021. Näiden vuosien aikana tavoitamme **useita satoja** treeneihin ja työpajoihin osallistuvia sekä **tuhansia** katsojia.
- Hankkeessa on **3** työntekijää. Vuosibudjettimme on **120 000 €**.
- Kun hanke päättyy, Porttiteatterilla on vahvat yhteistyökumppanit ja julkinen esitystoiminta on vakiintunut osaksi helsinkiläistä kulttuuritoimintaa.

Arvokas

sinäoletarvokas.fi

PORTTI | TEATTERI

Porttiteatteri ry
SELLISTÄ STAGELLE
porttiteatteri.fi
info@porttiteatteri.fi

